
segunda-feira, 5 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01217 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

  

 
 

 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81. 

 
 

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO Nº. 003/2022. 
Processo Administrativo nº. 012408/2022 

 
Termo de rescisão ao Contrato de n° 061/2022, que entre si firmaram O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO 
MORRO/BA e JOSÉ ALVES DA COSTA; OBJETO: Prestação de serviços de manutenção do poço artesiano 
utilizado para abastecimento de água do Povoado de Umburaninha dos Trajanos pertencente a este Município. 
DATA DA RESCISÃO DO CONTRATO: A partir de 31 de Agosto de 2022. Devendo o presente Extrato ser afixado 
no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Mulungu do Morro/BA, 31 de Agosto de 2022. 

 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8A2CA24AE03401FBE2889A0672FCE4B0


		2022-09-05T16:04:37-0300




